Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2722

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности жизнедеятельности «Уроки
безопасности»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов по безопасности жизнедеятельности «Уроки безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бобылева Екатерина
Сергеевна Безопасный Новый год 1 место ДП-2722-

168173

2 Соколова Наталия
Викторовна

«Формирование основ безопасного
поведения дошкольников
посредством игр»

1 место ДП-2722-
168627

3 Анна Дмитренко УРОКИ БЕЗОПАСНОСТИ 1 место ДП-2722-
169374

4 Ян Виктория Николаевна Сигналы светофора 2 место ДП-2722-
171270

5 Пивоварова Наталья
Ивановна Сигналы светофора 1 место ДП-2722-

171271

6 Казакова Елена
Виталиевна Сигналы светофора 1 место ДП-2722-

171273

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова